



Caviezel
Giovanettoni AG®



AKTIONEN VOM 15.09.25 – 20.09.25 (KW 38)

Feigen frisch

Herkunft: Türkei 



Karton à 20 Stück
Best.-Nr. 11720

0.47 / Stück
(9.40 / Karton)

Tomaten Ramati

Herkunft: aus der Region



IFCO à 6 kg
Best.-Nr. 27811

3.20 / kg
(19.20 / IFCO)

Kohl / Wirz

Herkunft: aus der Region



IFCO à ca. 5-6 kg
Best.-Nr. 22911

2.05 / kg
(12.30/ IFCO)

Crispy-Salat rot/grün

Herkunft: aus der Region



IFCO à 8 Stück
Best.-Nr. 23115

1.28 / Stk
(10.20 / IFCO)

Sandwich-Brie

Herkunft: aus der Region



Stange à 1 kg
Best.-Nr. 0.144

15.50 / kg

NEU:

Birnen Conférence Kl. I & II



JETZT PROFITIEREN !!!

Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.